
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

MINUTA DE EDITAL
 

EDITAL Nº. 107/2022, DE 06 DE JULHO DE 2022

 

RESPOSTA AO(S) RECURSO(S) E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL Nº 100/2022 DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO TÉCNICO

(BAT) AOS LABORATÓRIOS DO IFNMG - CAMPUS DIAMANTINA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DIAMANTINA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS (IFNMG) , por meio
da Coordenadoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Campus, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

I - Divulgar Resposta ao(s) Recurso(s) e Homologar as Inscrições inscrições do Edital Nº
100/2022, que dispõe sobre o Processo Seletivo de Bolsistas de Apoio Técnico (BAT) aos
Laboratórios do IFNMG – Campus Diamantina:

 

RECURSOS 

Não foram interpostos recursos contra as iscrições deferidas.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Candidato Curso Situação

Alessandra Fernandes da Silva Teatro DEFERIDA

Amanda William Carvalho Rocha Meio Ambiente DEFERIDA

Camilly Beatriz Lourenço Meio Ambiente DEFERIDA

Camilly da Costa Pedroso Teatro DEFERIDA

Edital - MINUTA CPPI/DG/DIA 1249253         SEI 23833.001551/2022-15 / pg. 1



Clara Lua Cabral Soares Teatro DEFERIDA

Emilly Eduarda Borges Meio Ambiente DEFERIDA

Gabrielle Cristiny Pereira de
Assunção Meio Ambiente DEFERIDA

João Carlos Daniel Gonçalves Informática DEFERIDA

Lorena Aparecida Santos Teatro DEFERIDA

Marcela Fernandes Horta Guedes Teatro DEFERIDA

Maria Luiza Dupim Meio Ambiente DEFERIDA

Mariana Pereira Costa Informática DEFERIDA

Nickson Henrique Almeida dos
Santos Informática DEFERIDA

Raquel Kelly Fagundes de Souza Teatro DEFERIDA

 

 

Diamantina, 06 de julho de 2022

 

Júnio Jáber

Diretor Geral do IFNMG – Campus Diamantina

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Junio Jaber, Diretor(a) Geral,
em 06/07/2022, às 13:07, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o

Edital - MINUTA CPPI/DG/DIA 1249253         SEI 23833.001551/2022-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


código verificador 1249253 e o código CRC 08A54589.

 
Referência: Processo nº 23833.001551/2022-15 SEI nº 1249253

Edital - MINUTA CPPI/DG/DIA 1249253         SEI 23833.001551/2022-15 / pg. 3


	Edital - MINUTA CPPI/DG/DIA 1249253

